
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청주기록원

정책: 기록유산 보존 및 전승

단위: 효율적인 기록물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 청주기록원

청주기록원 670,439 481,733 188,706

기록유산 보존 및 전승 651,185 472,205 178,980

효율적인 기록물 관리 651,185 472,205 178,980

기록원 운영 629,185 472,205 156,980

101 인건비 77,372 45,652 31,720

04 기간제근로자등보수 70,229 38,509 31,720

◎청사 이전에 따른 기록물 정리 기간제 근로자

운영 31,720 0 31,720

○인부임 28,580 0 28,580

○기관부담금 3,140 0 3,140

-국민연금 1,287 0 1,287

-건강보험 981 0 981

-장기요양보험 114 0 114

-고용보험 472 0 472

-산재보험 286 0 286

73,280원 * 5명 * 26일 * 3월

28,580,000원 * 4.5%

28,580,000원 * 3.43%

981,000원 * 11.52%

28,580,000원 * 1.65%

28,580,000원 * 1.0%

201 일반운영비 258,753 203,053 55,700

01 사무관리비 168,686 134,986 33,700

◎위원회 운영 2,200 0 2,200

○청주시기록관리위원회 2,200 0 2,200

-출석수당 2,200 0 2,200

◎기록관리 백신 소프트웨어 16,500 0 16,500

◎시청사 이전에 따른 기록물 이사 용역

15,000 0 15,000

100,000원 * 11명 * 2회

16,500,000원

15,000,000원

02 공공운영비 76,597 54,597 22,000

◎기록관리시스템 유지보수 22,000 0 22,00022,000,000원

405 자산취득비 69,560 0 69,560

01 자산및물품취득비 69,560 0 69,560

◎이동식 서가 69,560 0 69,56069,560,000원

기록원 경영전략 수립 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

◎청주기록원 미래전략 용역 22,000 0 22,00022,000,000원

행정운영경비(청주기록원) 19,254 9,528 9,726

기본경비 19,254 9,528 9,726

기본경비 19,254 9,528 9,726

201 일반운영비 7,854 4,488 3,366

01 사무관리비 7,854 4,488 3,366

◎기본업무수행활동비(기준경비) 1,350 0 1,350

◎급량비 2,016 0 2,016

1,350,000원

2,016,000원



부서: 청주기록원

정책: 행정운영경비(청주기록원)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 1,200 240 960

04 부서운영업무추진비 1,200 240 960

◎기준액(정원5인 이하 실과) 960 0 960960,000원

405 자산취득비 5,400 0 5,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

◎기록원 가구 및 사무기기 5,400 0 5,400

○디지털화 스캐너(2종) 4,500 0 4,500

○사무용 의자(실무자) 900 0 900

1,500,000원 * 3대

300,000원 * 3개


